Код

	    Муниципальное образовательное учреждение

	«Линевская средняя общеобразовательная школа №2»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	100
	01.09.2009г.

О переходе на НСОТ.
           На основании постановления главы Жирновского муниципального района от 17.06.09 г. №698 «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений Жирновского муниципального района, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования" и во исполнении приказа МУ «Комитет по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области» «О введении Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования» № 103 от 19.08.2009 года

приказываю:

1. Перейти на апробацию новой системы оплаты труда работников с 01 сентября 2009 года.
2. Предупредить работников о новых условиях и размерах оплаты труда с 01 сентября 2009 года, внести в трудовые договора дополнительные соглашения работников школы «О введении новой системы оплаты труда».
3. Главному бухгалтеру школы Чумаченко Н.А. осуществить экономические работы, согласно положений, определяющих оплату труда работников школы.

4. Мониторинговому центру приступить к изучению и внедрению в практику модели оценки деятельности работников учреждения.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                                /П. В. Бурьян./